
 

 
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/3 

www.modelo.sc.gov.br 
 

 

   Estado de Santa Catarina 

  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11 

 

DECRETO Nº 011/2016 DE 08.01.2016. 
 
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS 
CANDIDATOS RELATIVO AO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015, 
CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
RICARDO LUIS MALDANER, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial conforme Leis 
Municipais nºs: 971/90, 1.513/2002, 2.198/2015, Lei Orgânica Municipal e 
demais disposições legais sobre a matéria,  
Considerando que não houve recursos relativos ao Deferimento e 
Indeferimento das inscrições, 
 
 
DECRETA: 

    
                                Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos, relativo ao 
Concurso Público nº 002/2015 do município de Modelo/SC, na forma do Anexo I integrante deste 
Decreto. 

 
  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir desta data. 
 
      Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo/SC, aos 08 de janeiro de 2016. 
  
 
 

RICARDO LUIS MALDANER 
PREFEITO MUNICIPAL   

  
 

Registrado e publicado na data supra: 
 
 

FRANCIELI PAVALICINI 
Assessora de Departamento 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 2/3 

www.modelo.sc.gov.br 
 

 

   Estado de Santa Catarina 

  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11 

 

 

ANEXO I 
 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2015 
 

Nos termos do Edital n° 002/2015, O ICAP – Instituto de Consultoria em Administração 
pública e a comissão de acompanhamento do concurso público tornam público a HOMOLOGAÇÃO 
DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo: 

 
 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Inscrição Candidato Situação 

64 ADRIANE EDINEIA JUNG TESCHE DEFERIDO(A) 

49 DANIELA SKIERZINSKI DEFERIDO(A) 

50 DANIELI SCHNEIDER DEFERIDO(A) 

30 EDIANE BORBA DEFERIDO(A) 

38 ELIANI BRUXEL DEFERIDO(A) 

48 HENRIQUE GABRIEL SAREMBA DEFERIDO(A) 

66 MARIA CLENIR FERREIRA EICHLER DEFERIDO(A) 

52 SILVIA FATIMA SPEGIORIN DEFERIDO(A) 

MÉDICO 

Inscrição Candidato Situação 

53 ALOÍSIO HOFER BEGROW DEFERIDO(A) 

45 DOUGLAS NUNES DA ROSA DEFERIDO(A) 

36 MARCOS LUIZ BASSO VENDRUSCOLO DEFERIDO(A) 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato Situação 

31 ANY FRANCINY SCHMITT DEFERIDO(A) 

23 CAMILA BACH DEFERIDO(A) 

57 CAMILA VIER DEFERIDO(A) 

46 CAMILE HASLINGER DEFERIDO(A) 

61 CAMILLE KUHN DEFERIDO(A) 

29 CARINE BRUNETO DEFERIDO(A) 

15 CARINE DE ASSIS DEFERIDO(A) 

51 CARLA ANDREZA ZENI BAU DEFERIDO(A) 

13 CRISTIANE MARTINI DEFERIDO(A) 

16 DAIANE KLUGE DEFERIDO(A) 

58 DANIELI CRISTINA METDLER DEFERIDO(A) 



 

 
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 3/3 

www.modelo.sc.gov.br 
 

 

   Estado de Santa Catarina 

  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11 

 

4 DIANES MOCELIN DEFERIDO(A) 

55 DOUGLAS HENRIQUE CASTANHA DEFERIDO(A) 

63 EDIANI DA CRUZ DEFERIDO(A) 

43 ELIANE ZAMARCHI DEFERIDO(A) 

20 FLAVIO NARDON DEFERIDO(A) 

12 FRANCIELE TUMELERO MARTINOTTO DEFERIDO(A) 

56 GIANA CARLA SCARATTI DEFERIDO(A) 

42 JHENIFER CRISTINA FEDERIZZI DEFERIDO(A) 

54 JULIANO SANTIN DEFERIDO(A) 

62 KARLA CARDOSO MIALSKI DEFERIDO(A) 

17 KELIN FRANCISCA DIAS DEFERIDO(A) 

1 KERLY MARIA MONTIEL DEFERIDO(A) 

2 MAIÉLICA ALVES PINTO STACZAK DEFERIDO(A) 

9 MARLI TERESINHA FILIMBERTI DEFERIDO(A) 

14 NOELI FATIMA WILLENS SANTOLIN DEFERIDO(A) 

19 PAMELA KOCH DEFERIDO(A) 

65 RAFAELA LAÍS KLAUS DEFERIDO(A) 

27 RENATA LAIS SOLIVO DEFERIDO(A) 

3 ROSANA MORAIS DA SILVA HARLOS DEFERIDO(A) 

24 SHEILA CARINE BACH DEFERIDO(A) 

40 TAMANDRA CRISTINA LAZAROTO DEFERIDO(A) 

34 VALQUÍRIA FARIAS KIST DEFERIDO(A) 

41 VANESSA FICAGNA DEFERIDO(A) 
 

  
Modelo, SC, 08 de janeiro de 2016. 

 
 
 
RICARDO LUIS MALDANER 
PREFEITO MUNICIPAL 


